

A Tipi-Mobility (Hareketlilik)

Eđitim bitmez!

Sürekli mesleki eğitim

Mesleki eğitim kuruluşları, KOBİ'ler,
özel kuruluşlar ve kamu kurumları bireylere
mesleki hareketlilik sağlıyor.



Eđitim ve Kùltür

Mesleki eğitimde Avrupa boyutu!

Meslek öğrenen konumundaki gençler; yeni teknolojileri görmeye, yeni yaklaşımları uygulamaya, başka bir ülkede, öğrenmeye, staj yapmaya hazır mısınız?

Kendinizi aşmaya ne dersiniz?

Mesleki Eğitimciler; okulunuzda eğitimi verdiğiniz derslerin farklı yaklaşımlarla öğretildiği yabancı bir ortamı yaşamak, yeni teknoloji ürünü tezgahları kullanmak, benzer eğitim sorunlarını Avrupalı meslektaşlarınızla paylaşmak nasıl olurdu...?

Leonardo da Vinci Hareketlilik projeleri; mesleki eğitim alan öğrenciler ile mesleki eğitimcilerin Avrupa düzeyindeki hareketliliğini destekliyor...



AVRUPA BİRLİĞİ EĞİTİM VE
GENÇLİK PROGRAMLARI MERKEZİ
BAŞKANLIĞI

Adres: Hüseyin Rahmi Sokak No: 2 06680 Çankaya Ankara
Telefon: 0 312 409 60 00 • Faks: 0 312 409 60 09 • 0 312 409 60 98
İnternet: www.ua.gov.tr • e-posta: bilgi@ua.gov.tr

- Yararlanıcılar** : Mesleki eğitim almakta olan öğrenciler ile yeni mezun ve genç çalışanlar (Yerleştirme Projeleri), mesleki eğitimden sorumlu eğitimci, mesleki rehberlik uzmanı, mesleki eğitim sistemindeki Yabancı Dil Eğitimcileri, dil yeterlilikleri alanındaki uzmanlar, diğer uzman ve rehberler, insan kaynakları yöneticileri, karar alıcılar (Değişim Projeleri).
- Faaliyet İçeriği** : Bir AB ülkesinde ortaklık kurulan bir eğitim kurumu ya da işletmeye yapılan yerleştirme ve değişim faaliyetleri.
- Faaliyetin Amacı** : Yerleştirme projelerinin amacı yararlanıcıların mesleki eğitim pratiği yaparak, hayatı boyunca sürdürebileceği beceriler edinmesidir. Değişim Projelerinde ise yararlanıcıların yurt dışında kendi meslekleri ile ilgili izleme ve gözlemlerde bulunup, farklı ülkelerden meslektaşları ile temasa geçerek bilgi alışverişinde bulunmaları ve gördükleri uygulanabilir yöntem ve süreçleri ve yenilikçi mesleki eğitim yaklaşımlarını ülkemize transfer etmeleri.
- Sağlanan Maddi Destek** : Kişi başına maksimum 5. 000 AVRO
- Faaliyet Süresi** : Yerleştirme Projelerinde 3-52 hafta, Değişim Projelerinde 1-6 hafta
- Başvuru Yeri** : AB Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı Leonardo da Vinci Programı A Tipi Projeler Koordinatörlüğü
- Başvuru Dönemi** : Şubat ayının ikinci haftası (Duyuruları takip ediniz.)
- Seçim Yöntemi** : Bağımsız dış uzman değerlendirmesi.



Daha fazla bilgi için www.leonardo.gov.tr

A Tipi Projeler; mesleki eğitim almakta olan öğrenci, yeni mezun ve genç çalışan durumundaki bireylerin (Yerleştirme Projeleriyle) ve mesleki eğitimden sorumlu kişilerin (Değişim Projeleriyle) katıldığı tüzel kişilerin başvurusunun esas olduğu ülkeler arası organize hareketlilik faaliyetleridir. Burada esas nokta, temel mesleki eğitim ve sürekli mesleki eğitimin Avrupa boyutunun güçlendirilmesi, kişilerin teori ve uygulama içeren faaliyetlerden, özellikle iş bağlantılı eğitimle deneyim kazanmaya teşvik edilmesi, dil becerilerinin, ülkeler arası bağlantıların, eğitimciler ve insan kaynakları yöneticileri için başarılı uygulamaların karşılıklı değişimlerinin geliştirilmesidir. Bu tür bir faaliyet alanı mesleki eğitim alanında tüm aktörlerin bir araya gelmesini sağlayarak genel anlamda hem ülkeler arası işbirliğinin hem de çalışma hayatı ile eğitim sistemleri arasındaki bağların güçlendirilmesi için yararlıdır.